ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

«20»  сентября  2016 г.                                                              № 181
Об утверждении председателей территориальных экспертных групп

и составов экспертных групп

при территориальной аттестационной комиссии

отдела образования администрации г. Сельцо

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  приказа департамента образования Брянской области от 25.08.2016 г. № 2114 «Об утверждении составов Территориальных аттестационных комиссий по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и в целях проведения аттестации педагогических работников города Сельцо

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список председателей территориальных экспертных групп при территориальной аттестационной комиссии (приложение №1).

2.Утвердить составы экспертных групп при территориальной  аттестационной комиссии (приложение №2).

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                          В.П.Соничева

Приложение 1 к приказу

отдела образования администрации г. Сельцо

от 20.09.2016 г. № 181

Список

председателей экспертных групп Территориальной аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, находящихся в ведении отдела образования администрации г. Сельцо, осуществляющих образовательную деятельность, имеющих в штате педагогических работников, в целях установления квалификационных категорий

	№

п/п
	Ф.И.О.
	должность
	категория аттестуемых

	1
	Полунина Элина Олеговна
	Методист отдела образования администрации г. Сельцо
	Педагогические работники дошкольных образовательных организаций

	2
	Кондратенко Людмила Ивановна
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1г. Сельцо
	Учителя начальных классов

	3
	Семенова Елена Николаевна
	учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 4 г. Сельцо
	Учителя русского языка и литературы

	4
	Танькова Наталья Семеновна
	Учитель математики МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо
	Учителя математики

	5
	Анисова Прасковья Петровна
	Учитель общественных дисциплин МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо
	Учителя общественных дисциплин

	6
	Кузякина Лидия Васильевна
	Учитель биологии, химии МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо
	Учителя химии

	7
	Ефремов Александр Григорьевич
	Учитель информатики и физики МБОУ СОШ № 4 г. Сельцо
	Учителя информатики

	8
	Белову Елену Николаевну
	Учителя иностранных языков МБОУ СОШ № 2 г. Сельцо
	Учителя иностранных языков

Приложение 2 к приказу

отдела образования администрации г. Сельцо

от 20.09.2016 г. № 181

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации воспитателей дошкольных образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Ручкина Галина Григорьевна
	Заведующая МБДОУ детский сад комбинированного вида № 3 «Ивушка»

	2
	Фатеева Елена Анатольевна
	Заведующая МБДОУ детский сад комбинированного вида № 5 «Ладушки»

	3
	Шлянцева Любовь Николаевна
	Заведующая МБДОУ детский сад комбинированного вида № 4 «Сказка»

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации учителей начальных классов образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Дорожкина Ольга Валентиновна
	Учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо

	2
	Борисова Наталья Вячеславна
	Учитель начальных классов МБОУ СОШ № 4 г. Сельцо

	4
	Момсикова Ольга Викторовна
	Учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Сельцо

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации учителей русского языка и литературы образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Королева Марина Николаевна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1

 г. Сельцо

	2
	Карпушкина Ольга Александровна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1

г. Сельцо

	3
	Иванова Светлана Александровна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ № 2 г. Сельцо

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации учителей математики образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Ушакова Раиса Федоровна
	Учитель математики МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо

	2
	Чернякова Валентина Владимировна
	Учитель математики МБОУ СОШ № 4 г. Сельцо

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации учителей химии образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Еременко Анатолий Исакович
	Учитель химии МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо

	2
	Алексашина Лариса Александровна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ № 4 г. Сельцо

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации учителей общественных дисциплин образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Подзывалова Галина Михайловна
	Учитель общественных дисциплин МБОУ СОШ № 4

г. Сельцо

	2
	Великая Лариса Васильевна
	Главный специалист отдела образования администрации г. Сельцо

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации учителей информатики  образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Лебель Николай Николаевич
	Учитель информатики МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо

	2
	Зайцева Олеся Юрьевна
	Методист отдела образования администрации г. Сельцо

Состав экспертной группы Территориальной  аттестационной комиссии по аттестации учителей иностранных языков образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Моисеева Татьяна Васильевна
	Учитель иностранных языков МБОУ СОШ № 1

г. Сельцо

	2
	Клецина Светлана Васильевна
	Учитель иностранных языков МБОУ СОШ № 5

 г. Сельцо